

Městský úřad Březnice
Stavební úřad

Náměstí 11, 262 72 Březnice

Spis: 1820/2023/SÚ
Číslo jednací: 1851/2023/MUBREZ/SÚ/LDus
Vyřizuje: Duspivová
Telefon: 318 403 172
E-mail: stavebni@breznice.cz

Březnice dne 14.4.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Nadepsaný správní orgán obdržel dne 11.4.2023 Vaši písemnost nazvanou „Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.“ ze dne 29.3.2023.

Na základě uvedené písemnosti žádáte o informace

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud, s to pouze u právnických osob.
- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávávané odstranění týká, a to pouze u právnických osob.
- 4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

K Vámi požadovaným informacím správní orgán uvádí:

ad.:

- 1) rozhodnutí o odstranění stavby vydává.
- 2) v tomto termínu nebylo vydáno žádné rozhodnutí.
- 3) žádné řízení v tomto čase neprobíhá.
- 4) demolice objektu bývalé vrátnice a skladu v areálu u č.p. 296 Březnice.

Tímto má správní orgán za to, že v plném rozsahu vyhověl Vaší žádosti.

otisk úředního razítka
Bc. Lucie Duspivová
vedoucí stavebního úřadu

STAVEBNÍ ÚŘAD
BŘEZNICE
okr. Příbram

Obdrží: